
 
PROGETTO 10.8.6A-FESRPON–EM 2020-114 – CUP N°J22G20000500007 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “Card. Agostino Casaroli” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1°grado Comuni di Castel San Giovanni e Sarmato (PC)  

Via Verdi,6 – 29015 Castel San Giovanni (PC) Telefono 0523 842788 Fax 0523 882247 

e-mail : pcic81700c@istruzione.it - PCIC81700C@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Codice fiscale 80011290337  

 
Prot. n° 2012/4.1.i                                                            Castel San Giovanni, 1 giugno 2020 

 

Al sito web dell’Istituto 

Agli atti 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA 

PER CONFERIMENTO INCARICO ESPERTO COLLAUDATORE INTERNO 

Progetto “LA CLASSE OLTRE LE MURA” 10.8.6.A-FESRPON-EM-2020-114 

CUP N°J22G20000500007 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO  l’Avviso pubblico interno di reclutamento Esperti collaudatori, prot. n° 1898/4.1.p                                                               
del 22 maggio 2020; 

VISTA  la candidatura pervenuta, prot. n. 2000/4.1.p del 29/05/2020; 

VISTA  l’autodichiarazione del Dirigente Scolastico di assunzione incarico valutazione candidature di 
esperto interno collaudatore, prot. n. 2002/4.1.o del 29/05/2020; 

VISTO  il verbale del Dirigente Scolastico prot. n° 2011/4.1.p  del 30 maggio 2020 con  presa d’atto del 

candidato assegnatario del modulo; 

 

DECRETA 

la graduatoria provvisoria di Esperto interno collaudatore, da utilizzare nell’ambito del progetto 

10.8.6.A-FESRPON-EM-2020-114 con evidenza dei candidati assegnatari del modulo “LA CLASSE 

OLTRE LE MURA”, come di seguito riportata: 

COGNOME E NOME MODULO PUNTEGGIO TOTALE 

VINO MARCO LA CLASSE OLTRE LE MURA” 48 

 
Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo/ricorso entro le ore 10:00 del 10 giugno 2020 con le 

stesse modalità previste dall’Avviso per la presentazione della candidatura. 

In assenza di reclami avverso la graduatoria provvisoria, la stessa diventa definitiva. 
 

 

 

 

mailto:pcic81700c@istruzione.it

